
	
	Skip to content


	
										  
						
			
				  						 1.Toušeňská s.r.o. 
						 
  							 Tryskací zařízení 
 
									

		
 	
	      
								

								

								

							English version   

		1. Toušeňská s.r.o. 
 
					326 995 801 
	733 770 765 
	info@1tousenska.cz


	
 
 							
							
								
		Vyhledat.... 
	
	
	
 							
  
						
 
				
 	
	
		
			
									
				
					  	
					Home
	O nás
	Novinky



	Tryskací zařízení
	Ruční tryskací kabiny standardní
	Ruční tryskací kabiny speciální
	Automatická tryskací zařízení
		Automatické tryskače s točnou
	Bubnové tryskače
	Karuselové tryskače
	Kuličkování – shot peening
	Průchozí tryskače



	Příslušenství a doplňkové vybavení tryskacích kabin
		Cyklonový odlučovač
	Jednotky pro dopravu abraziva
	Mikrotryskač
	Odklápěcí okno
	Odsávací jednotky
	Pódium
	Protahovací otvory
	Teleskopický držák trysky
	Točna



	Tryskací komory
	Volné tryskání
	Zařízení pro čištění plastikářských šneků
	Náhradní díly



	Tryskací materiály
	Lakovna
	FAQ
	Kontakty
	 

			 
					
 
	
 
							
							
																			Page NOT Found

										
																				
			
404







	
	
				
			
				 Oops! That page can’t be found. 

			 
			
				 It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search? 

					
		Vyhledat.... 
	
	
	
 			
 
		 
		 

 

 


    
		Vyhledat.... 
	
	
	
 
		
		Poslední novinky

			
					Otevírací doba o svátcích
									
	
					Nový katalog tryskacích zařízení 2023
									
	
					PF 2023
									
	
					PF 2022
									
	
					PF 2020
									



		Štítky
Abrazivum
Automatická zařízení
Balotina
Balotinování
Bubnový tryskač
Cyklonový odlučovač
Doprava abraziva
Granát
Karuselový tryskač
Korund
Kuličkování
Mikrotryskač
mobilní tryskací jednotky
Ocelová drť
Ocelové kuličky
Odsavač prachu
plastový granulát
Protahovací otvory
Prášková lakovna
Pískovací boxy
Pískovačky
Příslušenství kabin
Shot Peening
Točna
Tryskací kabiny
Tryskací komora
Tryskací materiál
Volné tryskání

 








		
		
			
					1. Toušeňská s.r.o. 
 
					Hlavní 91 Lázně Toušeň 250 89 Česká republika
	326 995 801 
	733 770 765 
	info@1tousenska.cz


	

		
		Poslední novinky

			
					Otevírací doba o svátcích
									
	
					Nový katalog tryskacích zařízení 2023
									
	
					PF 2023
									
	
					PF 2022
									
	
					PF 2020
									



		
Další weby 1.Toušeňská s.r.o.
			1.Toušeňská s.r.o.: www.1tousenska.cz 

Prášková lakovna: www.praskove-lakovani.cz 

Balotinování: www.balotinovani.com 

Sandblasting machines: www.sandblastingmachines.eu 

Ateliéry: www.tousenskeateliery.cz 


		
			
 
		
 
	
 
		
		
						

  © 2016 Tryskací zařízení |  Designed by: Šalom 


			

		
 
	
 
		
 
	 
 

  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  
	
	





























    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  


        

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
	
	